
 

RIiGK.271.5.2022                            Bobowa, 19.04.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Remont zaplecza sanitarno-szatniowego 

przy Szkole Podstawowej w Bobowej, Szkole Podstawowej w Brzanie, Szkole Podstawowej                       

w Jankowej, Szkole Podstawowej w Siedliskach, remont piłkochwytów boiska przy Szkole 

Podstawowej w Stróżnej i Szkole Podstawowej w Bobowej oraz remont piłkochwytów boiska                                

i renowacja dachu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wilczyskach.” – CZĘŚĆ II 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 19.04.2022r. o godz. 08:05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 175 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 

 

Usługi Transportowe i Komunalne 

Marek Szpila 

Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

 

186 338,06 zł 5 lat 

2. 

 

Mateusz Kopta "MK-BUD" 

ul. Adama Doboszyńskiego 81 

32-031 Mogilany 

 

181 887,33 zł 4 lata 

Bobowa, 19.04 .2022r. 


		2022-04-19T14:10:51+0200




